ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПИЧУЖИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 08 »  ноября  2016г.						№  153

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения в  Пичужинском сельском поселении.
На основании мониторинга продаж недвижимости на территории Пичужинского сельского поселения, руководствуясь ст. 2 и ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Приказом Минстроя России от 12.09.2016 N 633/пр "О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2016 года", Уставом Пичужинского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения в Пичужинском сельском поселении в размере 31 100 рублей (тридцать одна тысяча сто рублей)  на IV квартал 2016г. и на  2017г.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пичужинского
сельского поселения:                                                                               Н А.Климешов